
  
Area Gestione Didattica 
IL DIRIGENTE 
Mahee Ferlini                                                                                       
 

DET  323 -2016 

Approvazione atti 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA GESTIONE DIDATTICA 
 

• Visto il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina 
riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da 
parte delle pubbliche amministrazioni"; 

• Considerata la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante "Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica 
amministrazione"; 

• Considerate le verifiche effettuate sugli degli esami sostenuti e registrati nel corso 
della sessione invernale, richiesti per mantenere i requisiti di merito per la 
permanenza all’interno del progetto Giovani Talenti o per l’inserimento di nuovi 
studenti a percorso avviato; 

• Tenuto conto della determina DET – 200 - 2016 del 12 febbraio 2016 con la quale è 
stato emanato un bando per la partecipazione al “Percorso per i Giovani Talenti” 
a.a. 2015/2016 – II periodo didattico per i corsi di Laurea di Ingegneria; 

• Visto che, ad oggi, gli esami relativi alla sessione invernale risultano tutti 
correttamente registrati 

DETERMINA 
 

 
l’emanazione e la pubblicazione della graduatoria definitiva degli studenti idonei alla 
partecipazione al “Percorso per i giovani Talenti" e dell’elenco degli esclusi. 
 
 
 
 

Torino, 4 marzo 2016       f.to  

Mahee Ferlini 

Area Gestione Didattica – Ufficio Diritto allo Studio  
Politecnico di Torino  Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino - Italia 
tel: +39 011.090.6254  fax: +39 011.090.5947 borse.ricerca@polito.it   
 

http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2013-03-14;33%21vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190%21vig=

	DETERMINA
	Torino, 4 marzo 2016       f.to
	Mahee Ferlini

